
Hej stugägare på strandsidan! 

 

Nu har vi kommit en bit närmare sommaren och öppnandet av ”våra” servicehus! 

                                                                                                   

Vi har bildat en tillfällig förening ” stugägarföreningen sjöfåglarna ideell förening” Detta för 

att kunna teckna nödvändiga avtal med vatten, el, sopor, städning och försäkring samt beställa 

lås system. 

Detta var vi tvungna till på grund av att det kommer att ta lite tid efter det att 

samfällighetsmötet den 8/4 har genomförts, godkänts och vunnit laga kraft! 
 

Det är oerhört viktigt att vi får igenom samfälligheten utan överklaganden så vår besittnings 

rätt stärks. Det finns viljor inom oppositionen som inte tycker att stugorna ska finnas på 

strandsidan och drar det ut på tiden så kanske det har blivit maktskifte i kommunhuset! 

När väl samfälligheten har vunnit laga kraft så ska det mycket till att flytta på oss enligt 

lantmäteriet. 
 

Arbetet med att byta lås mot ett nytt system där vi kommer att ha magnetnyckelbrickor som är 

kodade till varje stuga är i full gång. Det blir två brickor till varje stuga. 
 

För att vi ska klara driften är alla arrendatorer skyldiga att erlägga 1 000 kronor per stuga så 

fort som möjligt på föreningens bankkonto 396-2453. 
 

De nya nyckelbrickorna lämnas ut av  

Wikströms lås från den 9/4 Mot uppvisande av kvitto på insättning tusen kronor till 

föreningens bankkonto.  
 

Arvidstorpsvägen 15 Falkenberg 
Öppettider: 
Måndag - Torsdag. 08:00-17:00 (Lunchstängt 12-13) 
Fredag. 08:00-16:00 (Lunchstängt 12-13) 

Lördag - Söndag. Stängt 
 

Mycket viktigt att insättningen är märkt med kvarter och stugnummer då brickorna är 

kopplade till stugnumret. 
 

Om bricka tappas måste detta omedelbart anmälas till styrelsen för spärrning så obehöriga ej 

kan ta sig in. Kostnad för ny bricka med inkodning är 300 kr. 
 

Det är inte tillåtet att låna ut dessa brickor till någon på annat område se §19 i stadgarna! 
 

Då allt inte är klart ännu så kan vi inte ge exakt datum för öppnande! Dock senast 1 maj ska 

allt vara igång. 
 

Från den 9/4 hoppas vi att handikapptoaletten på grågåsen är igång! Den kan öppnas med den 

gamla nyckeln till 1 maj. 
 

Styrelsen 

Ordförande:   Katrin Carlsson                   070-8548701 

Sekreterare:    Carl Johan Sjöberg       070-5275501 
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Ledamot:        Rolf Eriksson                      0705-870960 

Ledamot:        Peter Persson  0346-40003 

Suppleant:      Kjell Åke Larsson 

Revisor:          Lisbeth Kjöllerström 


